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ALDI SUISSE Kreuzlingen
Lengwilerstrasse 2
8280 Kreuzlingen TG

Mo – Sa	 7.30 – 20.00

Komm vorbei – wir freuen uns!

MEHR ALS EINE

AM FREITAG, 6.5. AB 7.30 UHR FEIERN WIR DIE WIEDERERÖFFNUNG NACH DEM 
ABGESCHLOSSENEN UMBAU DER FILIALE KREUZLINGEN, LENGWILERSTRASSE.  

Profitiere am Freitag, 6.5. und  
Samstag, 7.5. von: 

•	 diversen Sonderaktionen, auf Seite 4 
•	 25 % auf Obst & Gemüse Sortiment*
•	 Verpflegung durch STV Basket Kreuzlingen**: 

Bratwurst mit Brot CHF 2.– / Getränke CHF 1.–  
nur am Samstag, 7.5. ab 11 Uhr

•	 einem Überraschungs-Giveaway
•	 und einem neuen Einkaufserlebnis! 

Wiedereroffnung

* �Ausgenommen SUPERDEAL-Obst- & -Gemüse-Artikel 
und BIO Max Havelaar-Bananen.

** Alle verkauften Produkte werden von ALDI SUISSE  
     für den STV Basket Kreuzlingen gesponsert.  
     Der vollständige Erlös geht an den Verein.

INKLUSIVE NEUEM 
EINKAUFSERLEBNIS

-	 Mehr Marktgefühl im  
Eingangsbereich

-	 Mehr Frische durch mehr  
gekühlte Produkte

-	 Mehr Platz in den breiteren  
Gängen

-	 Mehr Atmosphäre durch ein  
	übersichtliches Ladenkonzept

-	 Mehr Vielfalt im Sortiment

-	 Mehr Komfort an der Kasse  
	und das alles zum gewohnt  
	günstigen

PREIS.–
ALDI

KREUZLINGEN, LENGWILERSTRASSEFREITAG, 6.5. – SAMSTAG, 7.5.
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IL TEO  
PRIMITIVO  
DI MANDURIA 
DOP
15.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 11.85/Liter
42695

-50 %
pro Flasche

8.89
17.95

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
DOCG
11 % Vol.
0.75 Liter
CHF 5.32/Liter
805020

91

-50 %
pro Flasche

3.99
7.99

-50 %
pro Flasche

7.49
14.99

RONCO  
DI SASSI
15.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 9.99/Liter
805067

    
.

​

-50 %
pro Flasche

3.99
7.99

GRANDE 
ALBERONE
14.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 5.32/Liter 
805403

vegan

vegan

94

    
.

​

KREUZLINGEN, LENGWILERSTRASSEFREITAG, 6.5. – SAMSTAG, 7.5.

ENERGY DRINK
Regular oder
Sugarfree 
6 x 0.25 Liter
CHF -.86/Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
700104

-52 %
pro 6er-Pack*

1.29
2.69


